第 26 回藤岡緩和ケア研究会のご案内

謹啓、皆さま方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の内容にて第 26 回藤岡緩和ケア研究会を開催いたします。がん診療にかかわる医

師、歯科医師、薬剤師、看護師、相談員、介護支援専門員、施設職員の方々等お誘い合わせの上、

ご参加くださいますようお願い申し上げます。

謹 白

令和元年 12月吉日

公立藤岡総合病院 がん診療委員会 設楽芳範

記

【日 時】 令和 2年 2 月 21 日（金）18 時 30 分～20時 00分

【会 場】 公立藤岡総合病院 入院棟 ２階 大会議室

【参加費】 無料

【内 容】 「現場で役立つ看取りケアのエビデンス」

   講師 緩和ケア認定看護師 菅原 恵里子

【申し込み】

令和 2 年 2 月 10 日（月）までに FAX でお申し込み下さい

（当日は飲み物と軽食を用意します）

FAX 0274-24-7002
施設名 職種 参加者名

【問い合せ】

公立藤岡総合病院 緩和ケアセンター 荒井 ℡0274-22-3311